АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧЕМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2017

241
_________________ № _________________
с. Усть-Чем

О назначении публичных слушаний
 Согласно Федеральному закону от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Чемского сельсовета и Порядком организации и проведения публичных слушаний в Усть-Чемском сельсовете
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушанья по проекту решения Совета депутатов Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области «О бюджете Усть-Чемского сельсовета на 2018 г.и плановый период 2019 и 2020 годов»

2.Провести публичные слушанья по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, с.Усть-Чем, ул.Центральная 21»а» 24 ноября 2017 г. в 14:00

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Знаменка» и разместить на официальном сайте Усть-Чемского сельсовета
Глава Усть-Чемского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                                Н.Г. Ларина